
حوادث سال پنجم10
a شماره   1509 r m a n m e l i . i r

دوشنبه 
1401 .12 .15

13  شعبان06/1444مارس  2023

خبـــــر
بلع 2 كيلو ترياك توسط 3 متهم

 2 كشف  از  كاشمر  انتظامي  فرمانده 
كیلوگرم ترياك بلعیده شده توسط 3 متهم 
در اين شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین 
احمدي بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر كاشمر حین كنترل خودروهاي 
عبوري به 3 سرنشین يكدستگاه خودرو 
پژو405 در يكي از محورهاي مواصلاتي اين 
شهرستان مظنون و خودرو موردنظر را متوقف 
كردند. فرمانده انتظامی شهرستان كاشمر 
افزود: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر پس 
از بررسی های اولیه و با هماهنگی مقام قضائی 
سرنشینان خودرو را برای تحقیقات بیشتر 
به مقر انتظامی انتقال دادند. وي تصريح 
كرد: ماموران انتظامی در تحقیقات بعدی 
پرونده 2 كیلوگرم موادمخدر از نوع ترياك را 
كه 3 سرنشین خودرو، آنها را به قصد قاچاق 
بلعیده بودند، كشف كردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان كاشمر خاطرنشان كرد: تحقیقات 

در اين باره ادامه دارد.

دپوی ترياك در حياط منزل
جانشین فرمانده انتظامی استان كرمان از 
كشف 226 كیلو و 750 گرم ترياك خبر داد. 
سردار عبدالعلی روانبخش گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان كهنوج با 
همكاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
بندرعباس متوجه شدند قاچاقچیان، يك 
محموله سنگین موادمخدر را در يك منزل 
دپو كرده و قصد انتقال آن به ديگر نقاط كشور 
را دارند. وی افزود: در اين رابطه ماموران با 
شناسايی منزل موردنظر و ضمن هماهنگی 
قضائی در بازرسی از يك نقطه در حیاط اين 
منزل 226 كیلو و 750 گرم ترياك كه زير 
خاك دفلن شده بود، كشف كردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان كرمان با اشاره به 
دستگیری يك متهم تصريح كرد: وی كه قصد 
انتقال شبانه اين محموله سنگین موادمخدر 
به مركز كشور را داشت پس از بازجويی های 
تخصصی و تشكیل پرونده تحويل مراجع 

قضائی شد.

كلاهبرداری اينترنتی به بهانه 
دريافت وام

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسايی و 
دستگیری عامل سواستفاده ازكاربران فضای 
سايبری به بهانه دريافت وام خبر داد. سرهنگ 
امیرحسین سلیمانی گفت: در پی شكايت 
شهروند شیرازی مبنی بر كلاهبرداری از 
وی به بهانه دريافت وام، رسیدگی به موضوع 
به  صورت ويژه در دستور كار كارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی 
ادامه داد: شاكی در اظهارات خود بیان داشت: 
»به تازگی در يكی از شبكه های اجتماعی 
با آگهی دريافت وام قرض الحسنه از سوی 
فردی به هويت نامعلوم آشنا شدم و با اعتماد 
بی جا به وی، غافل از نیات شوم اين مجرم، 
برای دريافت وام قرض الحسنه مبلغ 500 
میلیون ريال را به حساب وی واريز نمودم و 
پس از واريز وجه از اين فرد اثری نیست.« اين 
مسئول انتظامی با بیان اينكه در تحقیقات 
پلیس مشخص شد متهم مبلغ 7 میلیارد 
ريال از 13 نفر كلاهبرداری كرده است، گفت: 
با اقدامات فنی، شیوه و شگردهای خاص 
پلیسی، متهم به هويت معلوم  و با هماهنگی 
مقام قضائی مورد شناسايی قرار گرفت. 
اين مقام انتظامی با اشاره به شگرد مجرم 
كلاهبردار اظهاركرد: فرد مذكور با فريب 
كاربران فضای سايبری به بهانه دريافت وام، 
از قربانیان خود پیش پرداخت گرفته و مبلغ 
اخذ شده را در كارت های اجاره ای به گردش 
درآورده تا ردپای خود را مخفی نگه دارد. 
سرهنگ سلیمانی با توجه به ورود به عصر 
ديجیتال به شهروندان توصیه كرد: در مواجهه 
با پیشنهادات دريافت شده در فضای سايبری 
دقت نظر داشته و لازم به يادآوری است كه 
استعلام دريافت وام توسط بانك های عامل 
بوده و همچنین كاربران گرامی با صیانت 
از مدارك هويتی خود راه ورود مجرمان به 
مقاصد كلاهبردارانه و پولشويی را مسدود 
فارس  استان  فتا  پلیس  رئیس  نمايند. 
خاطرنشان كرد: هموطنان در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي 
موضوع را از طريق نشاني پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 
مردمي و يا از طريق شماره تماس 096380 

با ما در  میان بگذارند.
 

رئیس پلیس فتا پايتخت از دستگیری متهمی 
خبر داد كه با جعل هويت تعدادی از افراد مشهور 
در اينستاگرام از شهروندان كلاهبرداری می كرد. 
رئیس پلیس فتا پايتخت از شناسايی و دستگیری 
فردی خبر داد كه با جعل هويت تعداد زيادی از 
اشخاص مشهور كشور در اينستاگرام از كاربران 

فضای مجازی كلاهبرداری می كرد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، در گفت وگو با »فارس« 
اظهارداشت: تعدادی از اشخاص مطرح و شناخته 
شده در كشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان 
كردند: »فرد يا افرادی ناشناس تحت عناوين 
مختلف با نام و تصاوير آنها در اينستاگرام اقدام 

به دريافت وجه و كلاهبرداری از شهروندان 
می كنند.« در ادامه كارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز كرده و در 
بررسی های انجام شده مشخص شد مجرم با يك 
صفحه اينستاگرامی كه هر بار نام و تصوير آن را 
عوض می كند با سوءاستفاده از جايگاه اجتماعی 

شكات در كشور و با جعل هويت آنها با استفاده 
از تصاوير آرشیوی و ترفند كمك های مالی به 
نیازمندان از كاربران كلاهبرداری می كند. وی با 
اشاره به اينكه صفحه اينستاگرامی كه اين شیاد 
اينترنتی از آن استفاده می كرد بیش از يكصد 
هزار دنبال كننده دارد، بیان داشت: كارآگاهان 
سايبری پلیس فتا پايتخت با بهره گیری از 
روش های علمی مجرم را در فضای مجازی 
شناسايی كرده و با به دست آمدن اطلاعات 
هويتی وی پس از تشريفات قضائی متهم در 
يكی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ گودرزی افزود: 
مجرم در تحقیقات به عمل آمده به جعل هويت 
چند نفر از افراد مشهور و شناخته شده در شبكه 
اجتماعی اينستاگرام و دريافت وجه از بیش 
از 20 نفر از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی 
كرد. رئیس پلیس فتا پايتخت با بیان اينكه متهم 
انگیزه خود را كسب مال نامشروع و مطرح شدن 
در فضای  مجازی اعلام كرد، خاطرنشان كرد: 
به طور معمول افراد سودجو با استفاده از بستر 
شبكه های اجتماعی و هويت های مجازی جعلی 
كه با جذابیت های ظاهری اغواكننده آراسته شده 
اقدام به فريب قربانیان خود كرده و از جملات زيبا 
و فريبنده برای رسیدن به نیت شوم خود استفاده 
می كنند لذا هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی می توانند 
موضوع را از طريق نشانی پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir گزارش كنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام 
باند 3 نفره ســارقان منزل در شمال تهران و 
اعتراف به 10 فقره سرقت، خبر داد. سرهنگ 
كارآگاه  علی ولیپور گــودرزی اظهاركرد: در 
پی وقوع ســرقت های ســريالی از خانه های 
شهروندان در شمال تهران موضوع رسیدگی 
تخصصی به پرونده در دستور كار تیمی زبده 
از كارآگاهان پايگاه يكــم  پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افــزود: كارآگاهان در نخســتین 
گام راهی صحنه هــای وقوع جرم شــدند و 
با شــیوه های نوين كشــف جرم پی بردند 3 
سارق حرفه ای با 3  دستگاه خودروی سواری  

خانه های موردنظر را شناسايی و در يك زمان 
مناسب با تخريب درب اقدام به سرقت اموال 
با ارزش خانه كرده و متواری شدند. اين مقام  
انتظامی تصريح كرد: كارآگاهان در گام بعدی 
با اقدامــات اطلاعاتی و روش هــای علمی، 
مخفیگاه متهمان را در اســتان البرز و شــهر 
تهران شناســايی و پس از كسب مجوز های 
لازم از مرجع قضائی آنهــا را در يك عملیات 
غافلگیرانــه و هماهنــگ دســتگیر كردند. 

ســرهنگ گودرزی با بیان اينكه  از مخفیگاه 
آنها تعداد زيادی اموال به سرقت رفته كشف 
شد، ادامه داد: متهمان در تحقیقات ابتدايی به 
جرم خود مبنی بر 10 فقره سرقت از خانه های 
شهروندان در شــمال تهران اعتراف و عنوان 
كردند: »ـتعداد زيادی از اموال به سرقت رفته 
را به مالخری فروخته ايم.« رئیس پلیس آگاهی 
تهران  با بیان اينكه در اين عملیات از مخفیگاه 
متهمان پول، طلاجات، لپ تاپ، تلفن همراه 

و لوازم خانه كشــف شــد، گفت: كارآگاهان 
پس از دريافــت اين اطلاعات مهــم،  مالخر 
اموال مســروقه را  نیز دستگیر كردند كه وی  
نیز به جرم خود در تحقیقات پلیسی معترف 
شد. ســرهنگ گودرزی بیان داشت: با صدور 
قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهمان 
برای كشف جرائم احتمالی و شناسايی ساير 
مالباختگان در اختیار كارآگاهان پايگاه يكم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند. به گفته اين مقام 
انتظامی ارزش اموال به ســرقت رفته توسط 
كارشناســان بیش از 50 میلیارد ريال برآورد 

شده است.

  مردجوانی كه همسايه خود را به دلیل جای 
پارك به قتل رسانده بود، ساعتی پس از جنايت 
توســط كارآگاهان اداره دهــم پلیس آگاهی 
دستگیر شد. پرســنل انتظامات بیمارستان 
ابن ســینا در تماس تلفنی مرگ مشــكوك 
مردجوانی را روی تخت بخــش اورژانس اين 
مركز درمانی بــه مركز فوريت های پلیســی 
110، گــزارش كردند. بــا اعلام ايــن خبر، 
ماموران كلانتــری 133 شــهرزيبا و تیمی 
زبده از كارآگاهان اداره دهــم پلیس آگاهی 
به همراه محمد وهابی؛ بازپرس ويژه قتل شعبه 
دوم دادســرای امور جنايی راهی بیمارستان 
ابن ســینا شــدند و تحقیقات ابتدايی را آغاز 
كردند. تیم  جنايی در ســردخانه بیمارستان 

با جسد مردجوانی مواجه شــدند كه از ناحیه 
گردن هدف ضربــات چاقو قــرار گرفته و به 
قتل رســیده بود؛ بررســی های تخصصی نیز 
نشــان می  داد، مقتول در پاركینگ خانه اش 
در محله شــهرزيبا با فردی ناشناس درگیری 
و از آنجا به بیمارســتان منتقل شــده است. 
همین ســرنخ كافی بود تا تیم تحقیق پای در 
خانه موردنظر بگذارند كه با تحقیقات میدانی 
مشخص شــد، مقتول در پاركینگ به خاطر 
جای پارك با مردجوانی كه همسايه اش بوده 
درگیر شده و در جريان اين نزاع با ضربات چاقو 

به قتل رســیده اســت. كارآگاهان اداره دهم 
پلیــس آگاهی پس از دريافــت اين اطلاعات 
مهم، محل  كار متهم را شناســايی و بی درنگ 
با دستور قاضی جنايی پايتخت مردجوان را در 
يك عملیات غافلگیرانه دستگیر كردند. متهم 
در جريان بازجويی ها به جرم قتل همســايه 
خود به دلیل جای پــارك اعتراف كرد و گفت: 
»شب گذشــته به دلیل »جای پارك ماشین« 
در پاركینگ آپارتمان با مقتول به صورت لفظی 
درگیر شديم كه در آن زمان كدورتی میان ما 
ايجاد شد؛ اين نارحتی ها ادامه داشت تا اينكه 

صبح مقتول را در پاركینگ ديدم كه مدعی بود 
من روی خودرويش خط انداختم كه به خاطر 
همین موضوع با من درگیر شد و چاقو كشید.« 
قاتل ادعا كرد: »در جريان اين نزاع چاقو را از 
دســتش گرفتم و ضربه ای به گردن او زدم اما 
نمی دانستم كه ضربه چاقو باعث قتل او شده 
اســت، برای همین به محل كارم رفتم كه در 
آنجا توسط پلیس به جرم قتل دستگیر شدم.« 
به گزارش تســنیم، با دســتور محمد وهابی؛ 
بازپرس ويژه قتل عمد شعبه دوم دادسرای امور 
جنايی، جســد مقتول برای معاينات دقیق تر 
به پزشــكی قانونی منتقل شــد و متهم برای 
روشن شــدن زوايای پنهان پرونده در اختیار 
كارآگاهان اداره  دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کوتـــاه

فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران از متلاشی شدن 
9 باند سرقت و دســتگیری هزار و 74 نفر خبرداد و گفت: 
بیش از 100 نفر اراذل و اوباش دستگیر و 104 تیغه سلاح 
سرد و 11 تیغه سلاح گرم كشف شد. سردار كیوان ظهیری 
اظهاركرد: در اين مرحله از طرح كه در 6 شهرســتان غرب 
اســتان تهران اجرا شــد، 418 حكم قضايی اجرا و 9 باند 
سارقان متلاشی شدند. وی گفت: تعداد يك هزار و 74 نفر 
سارق دستگیر شدند كه 541 قلم اموال سرقتی از آنها كشف 
شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصريح كرد: تعداد 
196 دستگاه خودرو و موتورسیكلت در اين مرحله كشف 
و به موقع و ســريع به مال باختگان تحويل داده شد. وی با 
اشاره به اينكه در حوزه مواد مخدر 678 كیلوگرم انواع مخدر 

در نقاط آلوده كشف و خرده فروشــان و قاچاقچیان عمده 
دستگیر شدند و اين مواد به مراجع قضائی تحويل داده شد، 
ادامه داد: مقدار 636 هزار قلم انواع كالای قاچاق به ارزش 
بیش از 77 میلیارد تومان كشف و ضبط شد و اين اقدامات 
همچنان ادامه خواهد داشت. ظهیری به دستگیری بیش از 
100 نفر از اراذل و اوباش اشاره كرد و افزود: اين افراد بیشتر 
در اختلال نظم و امنیت فعالیت داشته و 104 تیغه، قمه و 
شمشیر و 11 قبضه سلاح گرم از آنها كشف شد. وی تاكید 
كرد: باتوجه به اينكه نزديك ايام پايان سال هستیم، برخی 
افراد سودجو در پوشش های مختلف جهت خدمت به منازل 
وارده شده و لازم است مردم از ابراز هويت آنها مطلع شده تا 

شاهد سرقت نباشیم.

رئیس پلیس پیشــگیری پايتخت از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای كه با معرفــی خود به عنوان پلیس از شــهروندان 
اخــاذی می كردند، خبــر داد . ســرهنگ  محمد معظمی 
گودرزی گفت: در پی افزايش سرقت و اخاذی از شهروندان 
با عنوان مأمور پلیس در محله ابوســعید تهران توسط 2 نفر 
مامورنما رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان در دستور 
كار عملیات كلانتری 112 اين محل قرار گرفت. وی با بیان 
اينكه مامــوران در تحقیقات و پی جويــی انتظامی هويت و 
مخفیگاه  متهمان را شناســايی كردند، افزود:  ماموران پس 

از اخذ مجوزهای قضائی در يك عملیات منسجم و ضربتی 
هر 2 متهــم را در زمانی كه قصد ورود به مخفیگاهشــان را 
داشــتند، دســتگیر كردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
تصريح كرد: در بررسی اولیه از متهمان يكدستگاه بی سیم 
و تجهیزات پلیسی كشف و در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
اخاذی از شهروندان با عنوان پلیس اعتراف و  تا كنون 3 نفر از 
مالباختگان شناسايی و به كلانتری مراجعه كردند. گودرزی  
گفت: شهروندان در صورت مواجهه با چنین مواردی سريعا 

با پلیس 110 تماس بگیرند.

متلاشی شدن ۹ باند سرقت

اخاذی ماموران قلابی در پايتخت

مرد هزار چهره اینستاگرامی دستگیر شد

سرقت از خانه های شمال تهران

قتل به خاطر جای پارک 

دستگيری سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق حرفه ای و كشف 
30 فقره سرقت دوچرخه خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندين فقره سرقت دوچرخه در 
شیراز، شناسايي و دستگیري سارق يا سارقان به صورت ويژه 
در دستور كار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامي كلانتري 14 مدرس با همكاری پايگاه تجسس 
شهرستان شیراز با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند در اين 
خصوص يك سارق حرفه اي و 3 خريدار اموال مسروقه را 
شناسايي و در مخفیگاهشان دستگیر كنند. فرمانده انتظامی 
شیراز ضمن اشاره به اينكه سارق در بازجويي اولیه به 30 فقره 
سرقت اعتراف كرد، بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه آنها 
15دستگاه دوچرخه مسروقه كشف شد. سرهنگ شجاعي با 
بیان اينكه متهمان تحويل مرجع قضائی شدند، به شهروندان 
توصیه كرد: هشدارهاي پلیس در خصوص پیشگیري از سرقت 
را جدي گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشكوك آن 

را به پلیس110 اطلاع دهند.

قاتلان فراری به دام افتادند
فرمانده انتظامی شهرستان گناوه گفت: با تلاش ماموران 
پلیس آگاهی قاتلان فراری در حال خروج از كشور در مرزهای 
غربی دستگیر شدند. سرهنگ حسن غضنفری اظهاركرد: 
در پی وقوع يك فقره قتل در مورخه 25 بهمن امسال در 
يكی از روستاهای توابع گناوه، كشف قتل و دستگیری قاتل 
در دستور كار ماموران پلیس آگاهی گناوه قرار گرفت. وی 
افزود: با انجام تحقیقات گسترده میدانی و اطلاعاتی پلیس 
آگاهی و با همكاری مركز اطلاعات جنايی استان 2 نفر 
متهم شناسايی و مشخص شد از شهرستان گناوه به سمت 
استان های مركزی و شرقی كشور متواری شده اند. فرمانده 
انتظامی شهرستان گناوه تصريح كرد: پس از هماهنگی 
قضائی و اخذ نیابت برای دو استان مركزی و شرقی كشور و 
حضور ماموران به آن استان ها مشخص شد متهمان مجددا 
مسیر خود را تغییر داده و در يكی از استان های غربی كشور 
حضور دارند، لذا بلافاصله تیم های ديگری با اخذ نیابت به 
استان محل حضور و اختفاء متهمان در يكی از شهرهای 
مرزی اعزام و با هماهنگی فرماندهی انتظامی و هنگ مرزی هر 
دو نفر متهم ساعتی قبل از خروج غیرقانونی به سمت كشور 
تركیه در يك عملیات پلیسی هماهنگ دستگیر و به پلیس 
آگاهی گناوه منتقل شدند. سرهنگ غضنفری با بیان اينكه در 
تحقیقات به عمل آمده متهمان به بزه ارتكابی اعتراف كردند، 
ادامه داد: در بررسی های صورت گرفته علت قتل اختلافات 

قبلی عنوان شد.

خريد تلفن همراه با رسيد جعلی
رئیس پلیس فتا گیلان از شناسايی و دستگیری فردی كه با 
استفاده از رسیدجعلی، از فروشنده اينترنتی كلاهبرداری كرد، 
خبر داد. سرهنگ امیرحسین نقی مهر، گفت: در پي شكايت 
يكی از شهروندان، مبني بر اينكه پس از درج آگهی فروش 
تلفن همراه خود در سايت ديوار، شخصی ناشناس جهت خريد با 
وی تماس گرفته و با ارائه رسیدجعلی از وی كلاهبرداری نموده 
است موضوع به صورت ويژه در دستور كارشناسان اين پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: كارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات 
تخصصی و بررسی های فنی، موفق شدند متهم 28 ساله پرونده 
را شناسايی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر نمايند. اين مقام 
انتظامی بیان داشت: متهم جوان در ابتدا موضوع را انكار نمودنده 
ولی در بازجويی های انجام شده، در مواجهه با قرائن و مدارك 
لب به اعتراف گشوده و به جرم خود اقرار و هدف خود را كسب 
منافع مالی عنوان كرد. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد پس از اينكه فروشنده تلفن همراه، آگهی خود را در 
سايت خريد و فروش آنلاين قرار داد، متهم با فروشنده ارتباط 
برقرار نموده و با كمك نرم افزارهای گرافیكی و ارائه رسیدجعلی، 
كالا را از فروشنده دريافت می كرد. سرهنگ نقی مهر يادآورشد: 
برای جلوگیری از به دام افتادن در اين شیوه كلاهبرداری، 
پیامك بانكی خود را فعال نموده تا از تراكنش واريز و برداشت 
بانكی مطلع  شوند و قبل از تحويل كالا از انجام عملیات بانكی 
مورد نظر اطمینان حاصل كنند. وي در پايان از شهروندان 
خواست: هشدار های پلیس را جدی گرفته و در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، مراتب را از طريق 
سايت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir بخش 

مركز فوريت سايبری اطلاع  رسانی كنند.

دستگيری متهمان برداشت غيرمجاز 
رئیس پلیس فتا كیش از شناسايی و دستگیری متهمان 
برداشت غیرمجاز از كارت بانكی خبر داد و گفت: متهمان 
اين پرونده در كمتر از 24 ساعت شناسايی، دستگیر و تحويل 
مراجع قضائی شدند. سرگرد بابايی بیان داشت: شاكی با مراجعه 
به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی، درخواست رسیدگی به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانكی اش را به اين پلیس ارائه داد 
و بررسی موضوع در دستور كار كارشناسان اين پلیس قرار 
گرفت. اين مقام مسئول ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاكی 
و بررسی های فنی و پلیسی متهمان كه يك خانم و آقا بودند 
به هويت های معلوم مورد شناسايی قرار گرفتند و با هماهنگی 
مقام قضائی طی يك عملیات غافلگیرانه در كمتر از 24 ساعت 
دستگیر شدند. اين مقام انتظامی با اشاره به اينكه متأسفانه 
برخی اوقات شهروندان در نگهداری از كارت و رمز بانكی خود 
سهل انگاری می كنند كه منجر به برداشت غیرمجاز وجه از 
حساب بانكی و سو استفاده های بعدی از آنان می شود به عموم 
مردم توصیه كرد: به هیچ عنوان اطلاعات كارت بانكی خود را 
در اختیار ديگران قرار ندهند و هرگز اطلاعات شخصی ازجمله 
اطلاعات كارت  بانكی خود را در فضای مجازی به اشتراك 
نگذارند و در صورت مفقودی و يا سرقت كارت  بانكی، سريع با 
پشتیبانی بانك تماس گرفته و يا از طريق دستگاه خود پرداز 
كارت خود را مسدود نمايند. وی در پايان ، ضمن بیان اينكه 
آگاهی بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از 
اولويت های پلیس فتا است، به هموطنان توصیه كرد: در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشكوك ، موضوع را در اولین فرصت به 
پلیس اطلاع دهند و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم 
سايبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه به سايت پلیس فتا 

www.cyberpolice.ir  مراجعه كنند.

مرگ 4 نفر درپی انفجار موادمحترقه
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهر تهران از مرگ 4 نفر درپی انفجار 
مرگبار موادمحترقه در مركز تهران خبر داد. سیدجلال ملكی در گفت وگو با ايسنا، گفت: 
يك مورد حادثه انفجار موادمحترقه در محدوده خیابان انقلاب اسلامی بعداز پل چوبی 
به سامانه 125 اطلاع داده شد كه درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان پنج ايستگاه را 
به همراه تجهیزات لازم به محل حادثه اعزام كرد. وی با بیان اينكه محل حادثه يك ساختمان 
سه طبقه قديمی بود، افزود:  با حضور آتش نشانان در محل اين ساختمان مشاهده شد كه 
شعله های آتش تمام اين ساختمان را فرا گرفته است. همزمان با توجه به اينكه اعلام شده بود 
برخی از افراد در ساختمان محبوس هستند، آتش نشانان در همان دقايق اولیه 5 زن را كه 
دچار سوختگی شده بودند از داخل ساختمان خارج كرده و به عوامل اورژانس مستقر در محل 
تحويل دادند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهر تهران با بیان اينكه همزمان 
عملیات جست وجو و اطفای حريق نیز ادامه پیدا كرد، ادامه داد: تاكنون اين حادثه 4 فوتی 
شامل 3 مرد و يك زن داشته است كه اجساد اين افراد از محل خارج شده است. ملكی با بیان 
اينكه عملیات جست وجوی آتش نشانان در اين محل ادامه دارد، بیان داشت: علت اين حادثه 
انفجار موادمحترقه بوده است. متاسفانه برخی از افراد در آستانه چهارشنبه سوری اقدام به 
تولید و نگهداری از پیش سازهای اين مواد می كنند كه منجر به وقوع چنین حوادثی می شود.


